
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

\ PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publik?, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas&ara n& ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ni? ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006: 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i IJlDKP-s&, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkishortit /es dhe te 
Rmijeve madhore. 

Deklaroj se te* dhenat e pasqyruara prej meje n2 k&L; dokument 
janB te" veteta dhe nuk kam deklaruar asgji qZ nuk &hi% e vertete. 

Emri Atesia Mbiemri - b w =  1 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P i h k m a n i  ho l l i sh t  ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nC: Ilojin, siperfaqen, adregn ku ndodhen, 
momentin e kryerja se veprimit, vleren nZ lekC apo nC valute q6 pasqyrohet nC dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungesi! ti. dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, p j d n  takuese 
qE zotEroni te qdo Uoj pasurie, te paluajtshme dhe tir luajtshme, likuiditete, tC regjirtruar ose jo ni. regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshi?m den  me 31 dhjetor te vitlt tZ deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurisP dhe burimi i krijimit Vlern me shifra dhe me fjale ne % 

\J%. . ,, i 
Nese ky format bl% i pamjahe$h~m, vaahdoni 'tS 
ploEsoni ne fotok~pje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTORATI I LARm I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA%JIIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Niise ky format eshte i pamjaftueshih, vazhdoni G plotLisoni nZ: fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I DETYRIMET FINANCIARE 

\ NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI;% 

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi. huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t8 mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te majtur koniidencialitetin e tyre. 

PLrsUwanf hoUEsLsht qeRimin e dctyrimlt fluan- Shnma e shlyer nga Gjendja e detyrimlt te 
c k ,  s h u e  toWe n& lelrL apo n& valnt8, daffi e deMarimi i sli.paraMm mbttur pa rhlyer deri 
fillhit dhe te mharimit ti! detyrimit (muajvvlti), deri I& 31 dhjetor ti vitit nE 31 dhjetor t i  vitit ti5 
nr, e kontratk dhe lateresin-baz& tE deklarimit deklarimlt 

kreditZ bankare shumb totde (principal + (me ahifra dhe me fjaK) (me rhifra dhe me !j&? 
interea), kohEqjatjen (muajvviti) dhe kktl mujor. Principal+hteres 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Yr. lndeksil 

;t.,y I - 
E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t l  nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuriti? qe I 

disponojnt veqmas nga $do anetar i familjes. 1 
i 

Shtetasilsja -~;.o%e/n&/nsl Afff c ' 1/1 a c/ A$ , bashkeshortle !Xi 
' Em&, atesi, mbyeme;' fkmije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prindzrit 

. I .  I . . , ' ,.. . , ! I  . , i l . i  

e subjektit . 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne nshtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
> + ,' ,\ . < Id,?<: 

Inspekioratin e ~ a r $  'te Deklarimit dhe KontroUit . k  basuiive dh; personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, q t  t l  verifikojne 
n l  t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q& ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti! &gnat e puseyruara prej meje ne kIi; 
dokumentjani; t2 verteta dhe nuk kum dekluruar asgie 
qe nuk &hi2 e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 

\ PASURITE E LUAJTSHME 

Piinhkruani IaollMsht ndryshimet (shtesa dhe pakirlmc) nl: Ilojin, siplrfaqen, adredn ku ndodhen, 
momentln e kryerjn ST veprimlt, vlersn uC leki! apo ni? valute qi! pncqyrohet ni? dokumentacionin q& 
disponoai, ui! mnngese t5 dokumenteve vlerlu qi! keui shtuar npo pnkkuar, pjesLLn tak----- qE mt8roni t& 
cdo lloj paaurie, te paluajtshme dhe ti! luajtshme, Ukuiditete, t Z  regjirtrunr ore jo ne reg rt ouhllk8, p& 
pcriudhCu ngn deklarimi i mipnrsbim deri nC dat?n e larglmlt nga fnnkriani te zyrtarit. 

. . . . . . . . . . . . . .. Pjesa 
Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT fi PASURIVE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publikeme qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e luyer brenda 
ose jashti! vendit, qts ka krijuar ti2 ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qE sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetgrore dhe pjesemarje 
nti  do organizattt tjetifr; p& periudhen nga data e deklarimit t& meparsh&m deri ne 3 1 dhjetor f i  vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose ti! pjeseve ne kapital, duhet t8 deklarohen tE drejtat e 
~ ~ t i r n i t  te fryteve civile te pronEsise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t@ meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pershkruani holkstsht qdo Uoj angnzhimi dhe veprimtarie ql! ka s jek  
ti2 ardhura, edrtlml 1 in&tu&nit, i organizat6s apo i aktivitetit nga ku 
jan6 sigoruar t6 ardhnrat, a d m ,  or, i regjistrit publik, statuei, objekti Shuma e tl! ardhurave te krijuara, 
i veprimtnris6 sE organlzat&, funlwioni dhelose natyra e angnzhimit n? lekE apo n6 valntl! 
nett deklarimi i nharshsm deri IIZ 31 dhietor ti! vitit ti! deldarimit (me shifh dhe me fjali?). 

DETYRIMET FINANCIARE 
1 NDAJ PERSONAVE .MUDIK~? DHE FIZIKE 

'* 'lletyrimef financiare ndaj personave juridiie dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qf 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarilni i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PSrshkrsaoi hollcsisl~t qiillimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjcndja e detyrimii te 
shutncn totalc nE lcki! apo nZ valute, daten e fillimit dcklsrimi i n~cparshem ~nhe tu r  pa shlyer deri 
dhc tc mbarimit ti' detyrimit (muajilviti), nr. e deri nc 31 tlhjctor tc vitit IIC 31 dhjetor te \-itit ti 
kontratcs dhe interesin-bazi!. tC tlcklarimit deklarinlit 
PC!. krcditc hankarc shumcn totale (principal + (me shifra dhc me fjale) (me shifra dhe me fjal,, 

Prinrinal+interes 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& bazli ti? nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasuritl q6 

disponojne vegmas nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasvsja &A' k v4 , bashk6shorffe 
EmCr, aY'&si, mbiemer Emijl  madhore si! bashku me prindlrit f l  

femije madhore ti2 ndar& nga prinderit 

e subjektit 
Emlr,  atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti pikes 5 tl nenit 14, te ligjit nr.9367, dat l  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pdrgjithshem i ILDKP-s&, qe tE verifikojnz 
ni? ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per IlogarinC time. 

Deklnroj se P clhennf e pnsqyrunra prej meje tit kete Emri, Mbiemri, Nsnshkrimi 

dokrtntent jnnC fe vertefn cllie nuk kam cleklarunr nsgje 
( ~ e  nrrk klzle e vc?rtet& 

L Vwk I 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 

PErshkruani hollesisht: Ilojin, sipgrfaqen, adrescn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlersn n& leks apo n& valutit 
qC pasqyrohet niS dokumentacionin qit dispononi, nit mungesi! ti! dokumenteve shum&n e shpenzimeve qit 
keni kryer, pjesEn takuese qi! zotEroni dhe burimet e origjine apo tit krijimit ti! qdo lloj pasurie, ti! 
paluajtshme dhe t& luajtshme, likuiditete, tit regjistrnar ose jo nit regjistrat publiki!. 

Pjesa 
Nr. Psrshkrimi i pasuns& dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali! n& % 

 

  
   

      
   

~    

  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari pribate dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashtif vendit. qe ka krijuar tC ardhura, si dhe angazhime nB organizata fitimiprurese dhe jo fitimprurtise, licensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, polit~ke, shteterore dhe pjesdmarrje ne $do 
organizate tjeter; p& periudhen nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit te punes te vitit te deklarimit te zyrtarit. 
Nii rastet e zoterimit pasiv tti aksioneve dhelose te p jesae  ne kapital, duhet ti? deklarohen te drejtat e perfitimit ti? 
fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillimit t l  detyes tii zyrtarit me tB 
cilin jeni person i lidhur. 

Plrshkruani holli?sisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie q? ka sjelli? 
t l  ardhura, emlrtimi i institucionit, i organizath apo i aktivitetit nga 
ku janl siguruar t l  ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, Shuma e ti ardhurave t l  krijuara, 
objekti i veprimtarisi? $5 organizatl, funksioni dhelose natyra e n l  lekl apo n l  valutii 
angazhimit nga 1 janari deri daEn e fillimit ni? detyrl t l  zyrtarit. (me shifra dhe me fjalii). 

DETYRIMET FINANCIGRE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZII<E~ I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri ne daten e fillimit te punes tB zyrtarit. 
Te dhenat f ir  emra personash ndaj tL! cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ni! fleten nr.12, per te 
wajtur koofidencialitetin e tyre. 

Plrshkmani hollLisht qalimin e detyrimit financiar, shumln totale n& Shuma e detyrimit finaneiar q l  ka 
lekl apo n l  valutl, datiia e fillimit dhe tP mbarimit t8 detyrimit mbetur e pashlyer, deri ni? datln e 
(muajilviti), nr. e koutratEs dhe interesin-bazl, p l r  krediti? baukare fillimit t l  puuls ti? zyrtarit 
shumln totale (principal + iuteres), kohlzgjatjen (muajinlvitin) dhe (me shifra dhe me fjall) 
kLtin mujor. 

I I I 

Emri, Mbiemri, Ninshkrimi 


